
 

 

 

 

 

 

                                          

                        

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 

1 2 3 4 5 6 7 

 🎍 🎍 新春カルタ 新春カルタ 鯛つり 鯛つり 

8 9 10 11 12 13 14 

 成人の日 ひもリレ－ ひもリレ－ 近いが勝ち 近いが勝ち お手玉キャッチ 

15 16 17 18 19 20 21 

 お手玉キャッチ ゆらゆらボトル ゆらゆらボトル うちわ返し うちわ返し オセロ 

22 23 24 25 26 27 28 

 紅白玉転がし 紅白玉転がし 紅白玉転がし コップと輪回し コップと輪回し タコつり 

29 30 31     

 タコつり 絵合わせ     

       

       

ほほえみ ニュース 

第 254号 

号 

令和 5年 1月 10日発行 

編集・構成・発行  

公益財団法人湯浅報恩会 寿泉堂香久山病院 

 通所リハビリテーション 

文責 ： 後藤芳子 

 

 

 

 

1月のおやつメニュ－ 🍮  

 

   謹賀新年   

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。昨年中は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し

上げます。年末のアンケ－ト調査においては、大変貴重なご意見を賜りました。 

本年も皆様のご意見を参考に、更にご満足いただけるよう、スタッフ一同気持ちを新たにしております。 

 

12 月 21～24 日 クリスマス会  

コロナの影響で縮小傾向ではありますが、 

デイケアでトーンチャイムの演奏が行われまし

た。院長挨拶,遠藤さんの雄姿も御覧いただきま

した。 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

     

 

 

 

  

紅白はちまきで気合を入れます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～ 可愛い「うさぎ張子」の完成です ～              

 

 

                           

『こころがはずむ佳い年に 

                           なりますように❤』 

 

 

 

 

                                                                                                                                          

１２月のレクリエーションでは干支のう

さぎの張り子作成を行ないました。 

『七転び八起き』の起き上がりこぼし 

にちなんで、ゆらりゆらりと穏やかに過ご

したいものですね ♥ (=^・・^=)♥ 

 

12 月のレクリエーション📷 


